
「埋設物の一部撤去もれ」に関するお詫びとお知らせ 
  
お客さま各位 
 
平素は、弊社の業務に対しまして格別のご理解を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、弊社志摩営業所の請負会社が実施した工事の一部におきまして、地中に埋設されている

材料（電柱が倒れるのを防ぐための鉄製の杭や、木製電柱の根元）を残置していることが判明しまし
たのでお知らせいたします。 
 現在、弊社では残置場所の特定と残置物の撤去を始めております。場所が特定できた物は概ね撤去
を完了いたしましたが、場所が特定できない物がございます。残置物は地中約１ｍの深さに埋設され
ているため、安全面では問題ないと考えております。万が一、掘削などにより残置物が見つかった場
合、弊社までご連絡くださるようお願いいたします。弊社にて撤去をさせていただきます。また、残
置物は鉄製および木製につき、環境汚染となる物質ではないため、環境面で問題になるものではござ
いません。  
お客さまには、ご心配ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。なにとぞご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
2020年９月 19 日 

 
 
◆対象地域：伊勢市・志摩市・鳥羽市・度会町・玉城町・南伊勢町 

※上記以外の地域には残置物はございません。 
◆問い合わせ先 
 ㈱トーエネック三重支店 配電部 運営・資材グループ 
 住所：〒514-0003 三重県津市桜橋 2-177-1  

フリーダイヤル：0120-616-104 受付時間／8:30～17:15（土、日、祝日を除く） 
 
お客さまからご提供いただく個人情報につきましては、本件の対応にのみ使用し管理いたします。 

 

 


